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Nemzeti Ünnepünk 
Községi Ünnepségére  

melyet 2024. március 15-én (péntek) 
11.00 órai kezdettel tartunk 

11.00 h.: KOSZORÚZÁS és ÜNNEPI MŰSOR 
AZ EMLÉKPARKBAN A HŐSI KOPJAFÁNÁL 

Sok szeretettel vár mindenkit: 
Bakonyszombathely Község Önkormányzata

Meghívó!
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Tervek fejlesztések az év első felére

  Minden nehézség ellenére önkormányzatunk stabi-
lan zárta az előző évet. Új reményekkel és elképze-
lésekkel léptünk át a 2024-es esztendőbe
  A legnagyobb beruházás a Művelődési Ház felújítá-
sa lesz, melyre tavaly 100 millió forint támogatásban 
részesültünk. Első lépésként a tervezési folyamatok 
zajlanak, ezt követően kerül sor a közbeszerzés in-
dítására és a kivitelező kiválasztására. Az épület 
elképzeléseink szerint kívül és belül is megújul. 
Új fűtés, szellőző és áram rendszer kialakítása, va-
lamint az akadálymentesítés kerül megvalósításra. 
Az előmunkálatok május-júniustól megindulnak így 
a ház használata és szolgáltatásai (könyvtár, egyéb 
programok, benti vásárok) ettől az időszaktól kezd-
ve szünetelnek. Emiatt például az idei választási 
helyszínek is módosulnak! Erről a későbbiekben 
minden választópolgár értestést kap.
Komoly és időigényes feladat lesz a ház kiürítése. 
A több, mint 10 ezer kötetes könyvállomány költöz-
tetéséhez várjuk majd középiskolások jelentkezését, 
mely nekik egyben lehetőség a kötelező 50 óra kö-
zösségi munka letöltésére.
  Kiemelt feladatot kap a gyalogos közlekedés biz-
tonsága és az átereszek, árkok karbantartása. Öröm-
mel töltött el bennünket, hogy az elmúlt években két 
új járdaszakaszt is átadhattunk (Táncsics, Petőfi u). 
Ugyanakkor sajnos szembesülünk a korábban elké-
szült és veszélyessé vált járdaszakaszok rossz álla-
potával. A balesetek elkerülése miatt ezek kijavítása 
sürgős és megelőzi újabbak építését. Emiatt ismét 
háttérbe szorulnak a jogosan háborgók, akik még nem 
élvezhetik egy felújított járda előnyeit, tőlük további 
megértést kérünk. Elsőként a legrosszabb állapotban 
lévő Baross utca sérült szakaszait kell kijavítani.
  A Kastélypark korábban megkezdett tisztítási mun-
káit is szeretnénk folytatni, melyre még a tavasz be-
állta előtt ismét közösségi munkát hirdetünk. Ha az 
időjárás engedi ennek tervezett időpontja: március 
9-e szombat.
  A temetőkert munkálatai közül megoldásra vár a 
ravatalozó felújítása és a kerítésépítés folytatása. 
Gondatlan kivitelezői munkának köszönhetően több 
halaszthatatlan munkavégzés előtt állunk. Ennek 
köszönhetően a tetőszerkezet egyre veszélyesebbé 
válik, emiatt le kell bontani és megerősíteni a faszer-
kezetet. Baleset veszély miatt ezt mielőbb elvégez-
tetjük! A nem megfelelő vízelvezetés miatt az épület 

fala is süllyedésnek indult, mely szintén javításra vár.
 Óvodánkban a tavaszi szünetben klíma telepítést vé-
geznek. Az oldalajtók esőkidobó tetőt kapnak. 
 Sikeresen pályáztunk a Településfásítási programban és 
ennek köszönhetően a tavasszal 15 db fát ültethetünk el.
  Civil szervezeteink sikeresen pályáztak és 400.000.-
Ft műkődési támogatásban részesültek a 2024-es évre.
   A Közút Igazgatósággal történt egyezetetésen kide-
rült, hogy az idei évre tervezett útfelújítás (melynek ré-
sze a teljes Kossuth utca), forrás hiány miatt csak 2025 
tavaszára várható.
  Ennek keretében került volna kiépítésre az iskola előt-
ti gyalogátkelőhely. A balesetveszély miatti helyzet azt 
indokolja, hogy az önkormányzat saját önerőből kezd-
je meg a zebra tervezési és kivitelezési munkáit. Ennek 
várható költsége kb 3 millió forint melyet az idei év 
költségvetéséből fogunk biztosítani.

Tisztelt Lakosaink! Tisztelt Ebtulajdonosok!
Régóta fennálló problémát jelent településünkön a 
kóbor ebek megjelenése, illetve a felelőtlen ebtartás. 
Többször jeleztük már lakosság felé a helyes állattar-
tással járó kötelezettségeket. Ezek ellenére is hetente 
kell szembesülnünk közterületeinken a kóborló álla-
tokkal, melyek nemcsak ingerlik a helyesen tartott ku-
tyákat, de előfordul, hogy megjelenésük jogosan félel-
met kelt a gyalogosan közlekedők körében.
Bakonyszombathely Képviselő Testülete 2023 decem-
ber havi ülésén határozott a gyepmesteri tevékenység-
re vonatkozó szerződéskötésről.
Ennek értelmében 2024. januárjától megbízási szerző-
dést kötöttünk az Alpha-vet Állatgyógyászati Kft-vel. 
Az Alpha-Vet Kft a Polgármesteri Hivatalok igényei 
szerint heti/havi rendszerességgel befogja, megmenti a 
kóbor, sérült állatokat és elszállítja az állatkórházba. A 
beérkezést követően az állatorvos megvizsgálja, ellátja 
az állatokat, majd a 45 napos (785/2021.(XII.27) Korm.
rendelet) megfigyelési idő elteltével veszettség ellen 
vakcinázza, kombinált oltással, féreghajtóval kezeli, 
chippezi és az ASKA Állatotthonba helyezi el, ellátásu-
kat biztosítja és részt vesz az új gazda keresésében. 
Ez a szolgáltatás a köz- és járványügyi problémák 
megoldása mellett a legmagasabb állatvédelmi előírá-
soknak és kritériumoknak is megfelel. 

Felhívjuk a figyelmet, hogy az utcán őrizetlenül tartózkodó 
ebek, a szemle során befoghatóak és elszállíthatóak. Soron 
kívüli befogás kizárólag a polgármester jelzésére történik. 
Kérjük, hogy közreműködjenek a felelősségteljes állattar-
tásban! 

Géringer Istvánné 
polgármester

Önkormányzati Hírek
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(Folytatás a következő oldalon)

Bakonyszombathelyiek 
a nagyvilágban

Idén is folytatjuk újságunkban a Bakonyszombathelyi-
ek a "nagyvilágban" című rovat megjelenését, melyben 
olyan személyeket mutatunk be interjú formájában, 
akik - bár már nem élnek életvitelszerűen településün-
kön –, kötődnek ide. Mivel büszkék vagyunk rájuk és 
arra, amit elértek eddigi életük során, szeretnénk a falu 
régi és új lakóinak is példaként állítani személyiségü-
ket és tevékenységüket.
Mostani rovatunkban dr. Szeiler Zsanett, a Budapesti 
XX., XXI., és XXIII. Kerületi Bíróság bírája is szíve-
sen vállalta bemutatkozását a Hírmondó olvasóinak. 
Ismerjük meg életének jelentősebb történéseit.

A 80-as évek végéig Bakonyszombathelyen éltél csa-
ládoddal. Az általános iskola befejezése után melyek 
voltak a közép és felsőfokú tanulmányaid helyszínei, 
állomásai?
1989-ben fejeztem be az általános iskolát Bakony-
szombathelyen, ezután Pécsen tanultam tovább 
a Kodály Zoltán Gimnáziumban, a magyar-olasz 
kéttannyelvű tagozaton. Ezek a kéttannyelvű gimná-
ziumok 1987-ben indultak, és nekem minden álmom 
az volt, hogy bejussak valamelyikbe, és szinte hihetet-
len volt, hogy fel is vettek, ráadásul az olasz nyelvűbe, 
aminek azért örültem különösen, mert kicsi korom óta 
megmagyarázhatatlanul vonzott Olaszország. Sajnos 

két év (a nyelvi alapozó nulladik és az első osztály) 
után eljöttem ebből az iskolából, ez a saját és nagyon 
fájdalmas döntésem volt, de beláttam, hogy ha egye-
temre akarok menni, akkor ebből az iskolából nem fog 
sikerülni. Nagyon jó társaság vett körül a kollégium-
ban, az osztályomban, és a várost is nagyon szerettem, 
az iskolával és néhány tanárral azonban nem igazán 
találtam meg a hangot, sokat hiányoztam és nem ment 
jól a tanulás. Ezért átjelentkeztem a komáromi Jókai 
Mór Gimnáziumba, mivel a szüleim közben elköl-
töztek Komáromba. Ott végeztem el a gimnáziumot, 
és a zűrös tinédzserévek után elkezdtem tanulni. Az 
életem a könyvtárban és az íróasztalom mellett zajlott 
három éven át, aminek meg is lett az eredménye, mert 
felvettek az ELTE Jogi Karára Budapestre. Az egye-
tem első négy évében kollégiumban laktam, ahol egy 
nagyon jó társaság alakult ki, velük a mai napig szo-
ros baráti kapcsolatban vagyok és ott ismertem meg a 
férjemet is. Az egyetem után Budapesten maradtam, 
először ügyvédjelölt lettem, majd az újpesti bíróságon 
kezdtem el dolgozni. Még fogalmazó voltam, amikor 
megszületett a lányom 2002-ben és a születése után 
tettem le a jogi szakvizsgát, így az otthon töltött két 
év után bírósági titkárként mentem vissza dolgozni. 

Tudomásunk szerint, már 20 éve a csepeli bíróságon 
dolgozol. Mit lehet tudni az ottani munkádról?
Igen, 2004-ben kerültem a csepeli bíróságra bírósági 
titkárként és 2006 óta vagyok büntetőbíró. A hatás-
körünkbe tartozó mindenféle ügyben eljárok, ezt úgy 
kell elképzelni, hogy a kiemelt, úgynevezett törvény-
széki hatáskörbe tartozó kiemelt ügyeket leszámítva 
(mint pl. élet elleni bűncselekmények, nagy gazdasági 
ügyek) mindenféle büntetőügyet tárgyalok, ami lehet 
pl. lopás, rablás, garázdaság, testi sértések, szexuális 
bűncselekmények, közlekedési bűncselekmények, és 
fiatalkorúak büntető ügyeit is tárgyalom.

Olvastuk, hogy az Országos Bírói Tanács 2023. jú-
lius 15-ei hatállyal címzetes törvényszéki bíró címet 
adományozott számodra, melyhez örömmel és büsz-
kén gratulálunk! Kik kaphatják meg ezt a megtiszte-
lő címet?
Köszönöm szépen! Kiválóan alkalmas minősítés és 
az adott bírósági szinten tényleges bírói gyakorlattal 
eltöltött legalább 6 év után az OBT (Országos Bírói 
Tanács) adományozhat a járásbírósági bíró részére 
címzetes törvényszéki bíró címet. Ez a szakmai mun-
ka elismerése, ami azt jelenti, hogy a munkámat to-
vábbra is helyi szinten, a kerületi bíróságon végzem, 
és úgymond tiszteletbeli törvényszéki bíró vagyok. A 
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címért azért vagyok hálás, mert a munkámat értékelő 
törvényszéki bírók és az általam nagyra tartott akko-
ri OBT méltónak talált rá.

Rendkívül felelősségteljes feladatod mellett hogyan 
tudsz szabadprogramokra időt szakítani, mivel fog-
lalkozol szabadidődben?
Szerencsére nagyon ritkán fordul elő, hogy a mun-
kaidőn túl is dolgoznom kell, viszonylag sok időm 
marad magamra. A lányom már 21 éves, és nagyon 
jó szabadidő partner, sokat járunk együtt színházba, 
moziba, kiállításokra. Nagyon szeretek olvasni, és 
az utóbbi években majdnem annyit olvasok ismét, 
mint gimnazista és egyetemista koromban. A ke-
vésbé jó emlékű testnevelés órák ellenére a mozgás 
fontos része lett a napjaimnak, mindig járok vala-
milyen edzésre hetente többször és pár éve jógázni 
is elkezdtem. Sokáig a külvárosban, Budatétényben 
éltünk és itt gyakran jártam a Kamaraerdőbe és a 
Tétényi-fennsíkra a kutyámmal sétálni. Sajnos tíz 
éve elváltam, és ezután még tíz évig a férjemmel 
közösen vett családi házban éltem, aminek megvolt 
az az előnye, hogy közel volt a természet, de soha 
nem szerettem ott lakni. Ezért az idei év elején be-
költöztem a belvárosba, egy 130 éves gangos házban 
lakom, közel a kedvenc színházaimhoz, a Művész 
mozihoz, és nagyon élvezem a városi létet, tulajdon-
képpen most először érzem azt, hogy ott élek, ahol 
mindig is szerettem volna. És természetesen Olasz-
ország örök szerelem maradt, már sok részén jártam, 
de rengeteg hely van, ahová szeretnék még eljutni. 

Bár az idő és életutad alakulása Bakonyszombat-
helyről másfelé sodort, kíváncsiak lennénk, ennyi 
idő távlatából mit jelent Neked Bakonyszombat-
hely?
Azok az évek, amiket Bakonyszombathelyen töl-
töttem, egybeesnek az általános iskolás éveimmel, 
a régi rendszer utolsó időszakával, így nekem ez a 
Bakonyszombathely él az emlékeimben. Amióta a 
nagymamám nem él, viszonylag ritkán járok a fa-
luban. Azt hiszem, szerencsésnek mondhatom ma-
gam, hogy még ismerhettem egy olyan világot, egy 
olyan kultúrát, ami már ténylegesen kiveszőben van. 
Innen hoztam olyan szavakat, amiket a mai napig 
használok, olyan szokásokat, amiket a nagymamám-
tól és az anyukámtól tanultam és amik a mai napig 
átszővik a mindennapjaimat. Szeretettel és hálával 
gondolok az iskolámra és tanáraimra, akik nélkül 
nem lennék az, aki ma vagyok. Bódai Julianna ta-

nárnő és Kolonics Mihályné tanárnő segítsége nélkül 

nem jutottam volna be abba a gimnáziumba, és ezért 

örökre hálás leszek nekik, mint ahogy a többi tanárom-

nak is, akik sokszor türelemmel egyengették az utamat. 

A mai napig emlegetem, hogy milyen menő iskolánk 

volt nekünk, a 80-as években ZX Spectrum számítógé-

pen tanultunk programozást, ami tényleg nagyon nagy 

dolog volt akkoriban, hiszen legközelebb egyetemista 

koromban ültem újra számítógép előtt. 

Van-e olyan kedves emléked, amelyet szívesen meg-

osztanál az olvasókkal, illetve az itt élőkkel?

Igen, van egy történet amire nagyon szívesen gondo-

lok vissza. Talán 8-9 éves lehettem, amikor nyáron a 

parkban csatangoltunk és a nagy melegben az artézi 

kútnál ittunk, amikor Rozita néni jött vízért a kúthoz. 

Segítettünk neki vizet húzni, és erre azt mondta, hogy 

hálából elmeséli nekem a nevem eredetét. És mesélt ne-

kem Jeanne D’Arc-ról. A név ismerős volt (már akkor 

is sokat olvastam), de sose gondoltam volna, hogy az 

én nevem tőle ered, egy szenttől, aki amúgy egy igazi 

lázadó volt. Talán azért is maradt meg bennem ez a tör-

ténet, mert volt ebben valami varázslatos, ott a fák kö-

zött egy igazi mesét hallgatni Rozita néni halk hangján, 

miközben megtudtam, hogy miért lehetek büszke erre a 

névre, amit az anyukámtól kaptam. 

Köszönjük szépen Zsani, hogy megosztottad életed, 

számunkra kevésbé ismert részleteit, történéseit! Gra-

tulálunk munkádhoz és szakmai sikereidhez, vala-

mint sok örömet és boldogságot kívánunk családod 

körében!
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Iskolai hírek…

Anyakönyvi hírek

Köszöntjük községünk 
új állampolgárait:

Bihari Beáta és Óvári György kisfiát:
Óvári Alex Györgyöt

Ignácz Dóra és Orsós György kislányát:
Ignácz Izabella Szófiát

Durkóné Szin Szilvia és Durkó Ferenc kislányát:
Durkó Melindát

Kunné Berki Anett és Kun Zsolt kislányát:
Kun Grétát

Varga Tímea és Szökrényes Miklós kislányait:
Szökrényes Annát és Nórát

Búcsút vettünk, veszünk 
elhunyt állampolgárainktól:

Vind Katalin Teréziától (Erdősor u)
Farkas Eteltől (Petőfi u)

Janó Tibortól (Széchenyi u)
Csizmadia Imrénétől (Szabadság u)

Reszler Józsefnétől (Dózsa u)

Alapítványi bál
Hagyományainkhoz híven ismét megrendezésre került 
iskolai alapítványunk jótékonysági bálja 2024. janu-
ár 20-án. Jóleső érzés volt, hogy sok ismerős arcot, 
törzsvendéget köszönthettünk most is. Ez azt bizonyít-
ja, hogy eddigi rendezvényeink vendégeink megelé-
gedésére szolgáltak. Természetesen örültünk bálunkat 
először megtisztelő vendégeinknek is abban a remény-
ben, hogy jövőre törzsvendégeink sorába lépnek.
Iskolai alapítványunk már több évtizede szolgálja a 
nevelés-oktatás ügyét. Célja, feladata, hogy minden 
erejével, anyagi lehetőségeivel támogassa az isko-
lában folyó munkát, tegye lehetővé programok szer-
vezését, és javítson tárgyi feltételeinken. Évről évre 
eredményesen betölti ezt a hivatását, és ez szemmel 
látható, tapasztalható változásokat hozott és hoz fo-
lyamatosan iskolánk életébe. Felsorolni is nehéz, hogy 

mennyi mindennel, tárgyi dologgal, sportszerekkel 
gyarapodtunk az elmúlt évek során. Támogattunk er-
dei iskolákat, színházlátogatásokat, műsorokat, egyéb 
szabadidős programokat, vívásoktatást, valamint ha-
táron túli kirándulások is valósultak már meg az ala-
pítvány jóvoltából.  
Természetesen ehhez nélkülözhetetlen az anyagi tá-
mogatás. Minden aprónak tűnő segítség, akár az 1%-
ok felajánlása is sokat jelent további terveink meg-
valósításához. Teréz anya szerint „Nem az számít, 
hogy mennyit adunk, hanem hogy mekkora szerete-
tet fektetünk az adásba.” Önzetlenül segíteni mindig 
lehet, a szeretet, a törődés kifejezésnek is számtalan 
módja létezik. Szeretnénk megköszönni az anyagi tá-
mogatást, a részvételt, a rendezvényre küldött tombo-
latárgyakat, továbbá mindenki önzetlen munkáját és 
segítségét.
A zenét a Syncron zenekar szolgáltatta, a finom va-
csora Ászárról érkezett, a desszertről Vaderna Szilvia 
gondoskodott. A gyönyörű virágdíszeket Kuti Gábor-
né és lánya készítették. 
A bált végzős tanulóink nyitották meg. Bécsi kerin-
gőt táncoltak modern dallamok kíséretében. Táncukat 
Kondics Gergely tanította be.

Reméljük, hogy minden vendégünk jól érezte magát!
Rendezvényünk széles összefogással valósult meg.

Nyolcadik osztályosaink

A nyitótánc
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A tornacsarnok előkészítésében, leterítésében, be-
rendezésében segítettek:

Az asztalok és a székek felhozatalában segítettek:

A terem díszítésében és a terítésben segítettek:
az iskola dolgozói, tanulói

a büfében és a felszolgálásban segítettek:

a parkoló helyszínének felügyeletét a polgárőrség 
látta el

támogatóink voltak:

Ezúton is köszönjük a támogatást 
és a munkát mindenkinek!

Zene, zene és zene - 
Budapesten jártunk

Az ifjúsági hangversenybérletünkben található har-
madik koncertet most beválthattuk a The King’s 
Singers angol énekegyüttes Disney 100 lemezbe-
mutató koncertjére. Azaz ifjúsági bérletes diákjaink 
bérleteikkel ingyen vehetnek részt ezen a nagyszerű 
hangversenyen a Papp László Sportarénában. 

Ehhez a budapesti úthoz kapcsoltuk a Magyar Zene 
Házának a megtekintését is. Ez az Európa és tengeren 
túli díjakat nyert állandó kiállítás hihetetlen zenei él-
ményt adott diákjainknak. A „Hangdimenziók – Uta-

az iskola tanulói, 
dolgozói
az Önkormányzat 
részéről 
Tóth Péter 
Molnár István
Varga András

Laszák János
Török Elek József
Török Elek Richárd
Kovács Dénes
Keller János
Szabó Márk
Simon Imre

Török Elek József
Török Elek Richárd
Tóthné Truszek Magdolna

az iskola tanulói, 
dolgozói

az iskola dolgozói
Kovács Borbála
Majoros Hanna Alexandra
Treier Kende

Horváth Rebeka
Gurdon Alexandra
Kolonics Dóra
Ruff Eleonóra

Andrási József
Áment Róbertné
Bikali István
Bódai Julianna Éva
Csikár Imre
Dákai Imréné
Dr. Boldov Vladimir
Dr. Buják Szilvia
Farkasné Pákozdi Anikó
Fehér Nikolett
Fehér Tibor
Géringer Istvánné
Halominé 
Dombi Krisztina
Hegedüs Ákos
Hegedüs-Bónyai 
Szandra
Homoki Péterné
Horváth Antalné
Horváth Tiborné
Hrabovszki Márta
Hullám Ildikó
Janó Károly

Janóné Kucserka Mária
Kolonics Éva
Kolonics Zsolt
Kovács Bertold
Kovácsné Czimora Zita
Kovácsné Villand Lívia
Kovácsné Sándor Éva
Kuti Gáborné
Kuti Judit
Krissy Decor
Laszák János
Lengyel Tímea
Léránt-Kuncze Katalin
Majorosné 
Kroer Szandra
Mészárosné Szabó Mária
Molnár István
Molnár Éva
Németh Tamás
Panákné Miszlai Margit
Pintérné Ballabás Márta
Ruff Balázs
Simon Imréné

Szabóné László Gizella
Szabó Zoltán
Tóth Lajos
Tóthné Szalai Julianna
Török Elek József
Treier Tímea

Vaderna Szilvia
Vass-Vig Dorina
Vida Zoltán
Vig Sándor
Volf István
Vuts Norbert

A Disney 100 koncerten

A Magyar Zene
 Házában
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zások térben és időben” c. állandó kiállítás labirintusa 
látvány-projektekre bontotta a zenetörténet epizódja-
it.
S ha már a Városligetben jártunk, nem maradhatott 
ki a több mint 13.000 négyzetméteres parkrészbe kö-
zel félszáz különleges játékelemet tartalmazó Nagy-
játszótér. Ennek központi eleme egy háromszintes 
mászóka, amelyet Szinyei Merse Pál Léghajó című 
festménye inspirált.      

                                    Kovácsné Sándor Éva

Farsang
A jelmezbálban az a legjobb, hogy az ember kibújhat 
a saját bőréből, azaz más lehet. Február 2-án tartottuk 
meg az idei karnevált. Sok kicsi készült már rá hetek-
kel ezelőtt is. Felvonultak tavasz tündérek, bohócok, 
katonák….. A rendezvényt szokásainkhoz híven a 8. 
osztályosok közül megválasztott farsang hercegnő-
je és hercege nyitotta meg. Az idén Molnár-Temesi 
Amina és Köcski-Panka Péter kapta a megtisztelte-
tő szerepet. Ezután láthattuk a 8. osztályosok táncát. 
Ezt követően vonultak fel a jelmezesek. Az elsősöktől 
az ötödikesekig. Láthattunk egyéni, páros és csopor-
tos versenyzőket is. A gyerekek jelmezes bemutatója 
után egy meglepetés produkció is volt. A Hófehérke 
és a hét törpe című jelenetet a tantestület tagjai adták 
elő. 
A háromtagú zsűrinek nehéz dolga volt. 
Az egyéni versenyzők közül: 
 
1. 57. sorszámú Titanic – Joó Bence 
2. 37. sorszámú róka – Pethő Kolos 
3. 20. sorszámú harci kakas – Stokker Csanád 
 és a 22 sorszámú tavasztündér - Bajor Boróka 

A párosok közül: 
1. a 60. sorszámú boszorkányok – 
Csillag Zoé, Nagy Eszter 
2. a 7. számú Belle – Kadlecsik Dorka, Kocsis Frida

A csoportos kategóriában: 
1. 5. sorszámú mazsorettesek fergeteges produkció-
ja- Hudák Melinda, Kovács Angelika, Pethő Aletta, 
Sárpátki Regina 
2. a hatodik osztályosok 220 felett című előadása 
3. az X faktor produkciója a 7. osztály előadásában.

A Hősök terén

Hófehérke és a hét törpe

Varázslók
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Gyorsan elkelt a zsákbamacska és a tombola is. A bü-
fében sok sütemény és üdítő várta a vendégeket. 
Köszönjük a Szülői Szervezet segítségét, a rengeteg 
süteményt, a tombola és zsákbamacska tárgyakat, a 
kitartó munkát a büfében, a hangosítást és nem utolsó 
sorban a Joó Gábornak a fotózást. 
Nagyon hálásak vagyunk érte.

Panákné Miszlai Margit

Zrínyi Matematikaverseny
2024. február 16-án délután Komáromban, a Petőfi 
Sándor Általános Iskolában rendezték meg a Zrínyi 
Ilona Matematikaverseny 2. fordulóját. Iskolánkból 
az alábbi tanulók jutottak tovább ide, a megyei fordu-
lóba: Hinterhüttner Dorina (2.o.), Csillag Zoé (4.o.), 
Ruff Balázs (5.o.) és Balla Nándor (7.o.). 
Gratulálunk a tanulóknak és felkészítő tanáraiknak 
ezért a szép eredményért. 
Köszönjük Ruff Balázs szülőnek, hogy segített az 
utaztatás megoldásában.

Egy kis iskolatörténet...
A 6. osztályos Hon-és népismeret tantárgy keretében 
foglalkoztunk a régi diákélettel. Ebben segítségünkre 
volt iskolánk volt igazgatója, Bódai Julianna Éva, 
aki két órát mesélt a gyerekeknek a régi iskola vilá-
gáról. Szép emlékeket elevenített fel, régi tanköny-
veket, fényképeket mutatott, nagyszerű tanáregyéni-
ségeket idézett meg humorral, érdekes történetekkel 
fűszerezve. Tanulóink nagyon élvezték az előadást, 
amit ezúton is nagyon köszönünk Éva néninek! Ezen 
fellelkesülve ellátogattunk a település iskola-és fa-
lumúzeumába, ahol tanulóink a régi iskolapadokba 
ülhettek, korabeli füzeteket, könyveket, fényképeket 
nézegethettek. Az alsós osztályok is kedvet kaptak a 
múzeum meglátogatásához, és ők is megtekintették a 
kiállítást. Köszönjük a lehetőséget!

A negyedik osztály 
mazsorett csapata

Tavasz tündérek

220 felett 
a hatodik osztály

A4. osztályosok az iskolamúzeumban
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Egy sajnálatos eset

Intézményünk szerződést kötött a Biotrans Kft-vel, 
melynek keretében iskolánk területén lakossági 
használt sütőolaj-gyűjtési pont létesült. Fontosnak 
tartjuk a környezetvédelem ügyét, ezért örömmel 
csatlakoztunk a programhoz. Az iskolai alapítvány 
a gyűjtésért némi anyagi támogatásban is részesült. 
Sajnos a téli szünet után vettük észre, hogy a 240 
literes gyűjtőedényünknek „lába kelt”. Sajnos nem 
akadtunk a nyomára, és csalódottak vagyunk, hogy 
valaki ennek eltulajdonítására képes volt. A kft. 
egyelőre eltekintett a gyűjtőedény kifizetésétől, sőt 
kaptunk újabb edényt, hogy a gyűjtést tovább tud-
juk folytatni. Tehát ismét kihelyezésre kerül, de le 
kell láncolnunk, hogy ez legközelebb ne fordulhas-
son elő. 

Iskolai alapítványi hírek

Köszönjük támogatóinknak, hogy 2023-ban a 2022. 
évi személyi jövedelemadójuk 1%-ának felajánlá-
sával 352 231 forint bevételhez juttatták alapítvá-
nyunkat.
Továbbra is kérjük, hogy mindazok, akiknek lehe-
tőségük van,  és fontosnak tartják a helyi általános 
iskolát, segítsenek bennünket a jövőben is!

Alapítvány a Bakonyszombathelyi 
Általános Iskoláért

(adószám: 18611650-1-11)
Pintérné Ballabás Márta ig.

FARSANG VAN, 
FARSANG VAN…

Az óvodában a gyerekek és mi, felnőttek is lázas 
izgalommal vártuk már a farsangot. Az utolsó héten 
lelkesen számoltak vissza a gyerekek, hogy mikor 
érkezik el végre a maszkabál napja. Farsangi pro-

jektünk keretein belül a Guliver színpad egy kis farsangi 
mesejátékával lepte meg a gyerekeket a Szülői Szerve-
zet, mely segítette a jelmezbálra való ráhangolódást. 
Február 9-én a reggeli megérkezésüket követően a gye-
rekek már belebújtak jellemezeikbe és abban léptek a 
csoportszobába. Mindenki jókedvűen és büszkén viselte 
maskaráját.
A tízórait követően kezdődött a mulatság. Az álarcos 
felvonulás után közös énekléssel, verseléssel, mondóká-
zással igyekeztünk elűzni a telet, majd különféle zenés 
mozgásos játékokkal, táncmulatsággal varázsoltuk szí-
nessé ezt a vidám délelőttöt. 

OVI HÍREK
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A szülők kedvességének köszönhetően sokféle ropog-
tatni valóval, gyümölccsel és üdítővel is alkalmunk 
nyílt megkínálni a gyerekeket.
A mozgalmas és izgalmas Farsangi délelőtt után min-
den kisgyermeknek jól esett a délutáni pihenő. Haza-
menetelkor a gyerekek boldogan vitték haza az általuk 
készített farsangi szemüveget és bohós bábot, és termé-
szetesen az elmaradhatatlan lufit!

Tájékoztatás a 
2024/25-ös 

nevelési évre 
történő 
óvodai 

beiratkozásról

Tisztelt Szülők!

A 2024/2025-ös nevelési évre az óvodai beiratkozás 
a Benedek Elek Óvodában a következő időpontokban 
lesz:

2024. május 13-án           11.00 órától 15.00 óráig
2024. május 14-én           11.00 órától 15.00 óráig
2024.május 15-én             8.00 órától 15.00 óráig

Ezeken a napokon kell beíratni azokat a gyer-
mekeket, akik 2024. augusztus 31-ig betöltik a 
3. életévüket, és óvodai jogviszonnyal még nem 
rendelkeznek.
Az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői 
felügyelete vagy gyámsága alatt álló óvodai neve-
lésben való részvételre kötelezett gyermekét kellő 
időben az óvodába nem íratja be,
a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 
szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló
2012. évi II. törvény 247. § a) pontja alapján sza-
bálysértést követ el.

 A beíratáshoz szükséges:
 - a gyermek születési anyakönyvi kivonata,
 - a gyermek lakcím kártyája
- szülő lakcím kártyája
- a gyermek TAJ kártyája

Az óvodai felvétel tárgyában hozott döntés közlésé-
nek határnapja legkésőbb, a beiratkozásra kiírt utol-
só határnapot (2024. május 15.) követő huszonegye-
dik munkanap.

Farkasné Pákozdi Anikó 
tagóvoda vezető

                        Kedves Szülők!

A Benedek Elek Óvoda és Bölcsőde 
beiratkozást tart bölcsődei férőhelyekre.

A bölcsődei beiratkozás lépései:
1. Felvételi kérelem kitöltése / az óvoda honlapjáról 
letölthető: https://szombathelyovi.hu vagy a bölcső-
dében papír alapon kérhető/

2. Beiratkozásra, hivatalos papírok bemutatására 
2024. május 16-án és május 17-én lesz lehetőség 
8:00-15:00 óra között.

A személyes beíratáshoz szükség van:
a kitöltött felvételi kérelemre
lakcímkártya /szülő, gyermek/
a gyermek egészségügyi kiskönyve
születési anyakönyvi kivonata
a gyermek TAJ kártyája
munkáltatói igazolás mindkét szülő részéről vagy 
szándéknyilatkozat a munkába állásról
jövedelemigazolás
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményről határo-
zat /ha van/
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tartós betegségről vagy ételallergiáról szakorvosi vé-
lemény másolata /ha van/
a Magyar Államkincstár egy hónapnál nem régebbi 
határozatára/igazolására a folyósított családi pótlék-
ról, amennyiben a szülők saját háztartásukban 3 vagy 
több gyermeket nevelnek 
Szeretettel várjuk az érintett szülőket!
Farkasné Pákozdi Anikó         Nánási Krisztina
     tagóvoda vezető             bölcsőde szakmai vezető

Tisztelt Bakonyszombathelyi Lakosok!

Veszélyes fák!

Amint az időjárást Önök is figyelemmel kísérik 
Komárom-Esztergom Vármegyében, és itt Ba-
konyszombathelyen megélik, láthatják, hogy idén 
is több alkalommal keletkezett viharkár, áramki-
maradás. Ennek nagy része fa kidőlésekből, ágletö-
résből származott. Önkormányzatunkat megkereste 
a Komárom-Esztergom Vármegyei Katasztrófa-
védelmi Igazgatóság veszélyes fák felülvizsgálata 
tárgyában. A 2023-as évben vármegyénkben 424 
alkalommal vonultak ki a tűzoltók fakidőléshez. 
Egy nagyobb vihar alkalmával egy veszélyes fa 
kidőlése akár napokra is áramkimaradást okozhat 
településünkön vagy annak egy részén.
A magán területen a tulajdonos felelőssége a veszé-
lyes fák kivágása, a fás szárú növények emberi éle-
tet, egészséget veszélyeztető részeinek eltávolítása.
A feladatok végrehajtására az önkormányzat jegy-
zője kötelezheti a tulajdonost a fenntartási és ke-
zelési feladatok teljesítésére. Bakonyszombathely 
Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a 12/2021. (X. 25.) számú a közösségi együttélés 
alapvető szabályairól és ezek megszegésének jog-
következményeiről szóló önkormányzati rendeleté-
ben felhatalmazást ad a jegyzőnek a fentebb meg-
nevezett feladatok ellenőrzésére, betartatására, a 
kötelezés ellenére bírság kiszabására.

Helyszíni bejárás során felmérésre kerül a jelen-
legi állapot.

Közérdekű 
információk 

Tisztelettel kérem Önöket, hogy a veszélyes fák el-
távolításáról gondoskodni szíveskedjenek, mivel az 
Mindannyiunk érdeke, hogy a jelentős viharkárokat 
és az esetleges áramkimaradásokat megelőzhessük.

Elhanyagolt ingatlanok

A már említett Bakonyszombathely Község Önkor-
mányzatának Képviselő-testülete a 12/2021. (X.25.) 
számú a közösségi együttélés alapvető szabályairól 
és ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 
önkormányzati rendelet tartalmazza a hulladékok el-
távolításának, a gyomnövények mentesítésének kö-
telezettségét.
Az elhanyagolt ingatlanokon allergén gyomos növé-
nyek növekedhetnek, melyek nem kis kellemetlen-
séget okozhatnak a szomszédoknak, vagy magának 
az ingatlan tulajdonosának.
Az elhanyagolt ingatlanokon a hulladékok között 
rágcsálók szaporodhatnak el, melyek fertőzéseket 
terjeszthetnek, ezek veszélyesek a háziállatokra, il-
letve közvetve vagy közvetlenül az emberekre is.
Közeledik a tavasz, most még van rá lehetőség, hogy 
kitisztítsuk a környezetünket akár a hulladékoktól, 
vagy a begazosodott fásszárú növényzettől, ezáltal 
rákészülhetünk a fűnyírási szezonra.
A fentebb említett önkormányzati rendelet felhatal-
mazást ad a jegyzőnek a gyommentesítési, hulladék-
kezelési feladatok ellenőrzésére, betartatására, a kö-
telezés ellenére bírság kiszabására, mely természetes 
személy esetén többször kiszabható és alkalmanként 
akár kétszázezer forintig terjedhet, jogi személy 
vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szerve-
zet esetén többször kiszabható és alkalmanként akár 
kétmillió forintig is terjedhet.

Helyszíni bejárás során felmérésre kerül a jelen-
legi állapot.

Tisztelettel kérem Önöket, hogy az esetleges fel-
halmozott hulladék eltávolításáról, a rendszeres 
gyommentesítésről, fűnyírásról gondoskodni szíves-
kedjenek, mivel az Mindannyiunk érdeke, hogy a 
fertőzésveszélyt, az allergiás tüneteket megelőzhes-
sük.

Tisztelettel: Veress Gyula s.k.
jegyző
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Orvosi Központi ügyeleti telefonszám: 

1830

„Fagyos éjszakán mentett életet az utcán 
a bakonyaljai polgárőr” 

címmel jelenet meg 2024.01.15-én a 
megyei napilapban az alábbi cikk:

„Paksi József a biztos kihűlés-
től és haláltól mentette meg a 
földön fekvő férfit január 13-án 
este. 
A korai esti időszak békésnek és nyu-
godtnak bizonyult. Két órával később 
egy, a munkából hazafele sétáló hölgy 
észrevette, hogy az Árpád utcai kishíd-
nál egy férfi fekszik a földön magate-
hetetlen állapotban. A településen élők 
nagy bizalommal tekintetnek a helyi 
polgárőségre, ezért a hölgy telefo-
non azonnal értesítette Paksi Józsefet, 
a polgárőr egyesület vezetőjét, aki a 
helyszínre sietett.  Paksi József a szük-
séges és meghatározott eljárást lefoly-
tatta és megállapította, hogy a kialakult 
problémát az ittas állapot okozta. Mi-
után a férfi magához tért és sérülések-
re, fejfájásra nem panaszkodott, József 
az otthonáig kísérte az ittas állapotban 
lévő bakonyszombathelyi lakost, mivel 
a kinti hőmérséklet az nap este mínusz 
hét fok alá süllyedt. A segítőknek kö-
szönhetően a férfi megmenekült a ki-
hűléstől.”
Eseménydús volt a 2024-es év kezdete. 
Polgárőreink több alkalommal is segí-
tettek bajba jutott embereken. Külső 
jelzés alapján is helyszínre érkeztek, 
hogy megoldják a problémát. Ember-
ségből nemcsak ők tettek tanúbizo-
nyosságot, hanem azok a személyek is 
akik jelzéssel éltek és nem mentek el 
érdektelenül embertársuk mellett. Kö-
szönjük!


